PORTARIA TRT7.DG Nº 412, de 03 de julho de 2017

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no artigo 46, § 3° da Resolução TRT7 nº
200 de 20/5/2014 e no art. 1º, II, alínea k do Ato TRT7 nº 139/2016 e considerando as informações
constantes do Proad 3050/2017,
R E S O L V E:
ALTERAR o Item I da Portaria TRT7.DG nº 331/2015, em atendimento à solicitação da Divisão de
Material e Patrimônio, para designar a servidora MICHELLE ADARAI MAIA CUNHA HOLANDA,
Técnica Judiciária – Área Administrativa, do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal, lotada
no Setor de Almoxarifado, em substituição à servidora ELIZABETH MARIA CHAGAS COSTA
MOURA.
MARIA EVELINE FERNANDES BARRETO
Diretora-Geral

DisponibilizaDa no DEJT nº 2261, DE 03.07.2017, CaDErno aDminisTraTivo Do TrT Da 7ª rEgião